
 
 
 
 
I Kadencja 
Siedemnaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 99/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. 

w sprawie zwołania II Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
 
Na podstawie art. 45 ust l ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) w związku z § 18 Statutu KIDL stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr 16/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 5 -7 grudnia 2002 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia zwołać w dniach 7-8 grudnia 
2006 r. II Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych kończący czteroletnią kadencję 
organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 
2. O miejscu i czasie posiedzenia II Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
delegaci wybrani na zgromadzeniach wojewódzkich zostaną powiadomieni odrębnym 
zawiadomieniem, przy którym zostaną im przesłane materiały zjazdowe. 

§ 2 
Zobowiązuje się wojewódzkich przedstawicieli Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
do zorganizowania w terminie do dnia 15 października 2006 r. zgromadzeń wojewódzkich 
celem wybrania delegatów na II Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych zgodnie 
z postanowieniami określonymi w § 18 ust 3 Statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


